2015 年 12 月 14 日
各  位

会 社 名 東 海 カ ー ボ ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 長坂  一

（コード番号 5301 東証第 1 部）
問合せ先 経営管理本部総務部長 宮本 裕二
電話番号 (03)3746-5100

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．譲渡の理由
   経済情勢、経営環境等を勘案し、保有資産の有効活用を図る目的で下記資産を譲渡するものです。

２．譲渡資産の内容

資 産 の 内 容 土地（18,612,26 ㎡）及び建物（6,727.36 ㎡）
 所 在 地 神奈川県茅ケ崎市小桜町 1607 番 1

現 況 外部への賃貸
※譲渡価格、帳簿価格につきましては、譲渡先との契約上の都合により開示を控えさせていただきます。

３．譲渡先の概要
   譲渡先につきましては国内法人 1社ですが、契約上の都合により開示を控えさせていただきます。
   なお、譲渡先と当社との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

また、譲渡先は当社の関連当事者には該当いたしません。

４．譲渡の日程

契 約 締 結 日 2015 年 12 月 18 日（予定）

引 渡 期 日 2015 年 12 月 18 日（予定）

５．業績への影響
   本件が 2015 年 12 月期の連結業績に与える影響については、その他要因も含め現在精査中であり

ますが、2015 年 11 月 2 日公表の当期連結業績予想に変更が生じる場合は速やかにお知らせいたし

ます。

  （参考）2015 年 12 月期通期連結業績予想（2015 年 11 月 2 日公表分）及び前期連結実績

（単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
当期連結業績予想
（2015 年 12 月期）

106,000 4,800 5,000 2,100

前 期 連 結 実 績
（2014 年 12 月期）

114,576 3,703 4,180 2,562

  （注）上記の業績見通しは、当社が公表日時点で入手している情報及び合理的であると判断する
一定の前提に基づいており、実際の業績は見通しと異なる可能性があります。

以上

	/2015年12月14日
	各 　位